Веерное согласование

Первый заместитель Председателя Правительства Ленинградской области - председатель комитета финансов                _______________________ Р.И. Марков
ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № _________

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 06 ОКТЯБРЯ 2014 ГОДА № 458
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦАМ, НЕ ЯВЛЯЮЩИМСЯ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ И ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УНИТАРНЫМИ ПРЕДПРИЯТИЯМИ, ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, за счет средств областного бюджета Ленинградской области, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 06 октября 2014 года № 458, следующие изменения:
подпункт «б» пункта 3.5. изложить в следующей редакции:
«б) положительное заключение государственной экспертизы по проектной документации и результаты инженерных изысканий, выполняемых для подготовки такой проектной документации.»
подпункт «в» пункта 3.5. изложить в следующей редакции:
«в) положительное заключение государственной экспертизы по результатам проверки достоверности определения сметной стоимости объектов капитального строительства, строительство которых финансируется с привлечением средств областного бюджета Ленинградской области.»
дополнить пункт 4.3. следующего содержания:
«е) положение о запрете на приобретение юридическим лицом, получающим бюджетные инвестиции, за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также иных операций, связанных с достижением целей предоставления бюджетных инвестиций и определенных решениями Правительства Российской Федерации.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор Ленинградской области

        А. Дрозденко
	СОГЛАСОВАНО:

Кучерявый М.М.                                   Красненко Л.Н.

Марков Р.И.                                          Ляхова М.А.
Бурлаков А.Д.
                                    Салтыков Э.В.

Емельянов Н.П.                                    Макаров А.Е.

Коваль О.С.

Москвин М.И.

Ялов Д.А.

Яхнюк С.В.

	Исп. Леноблкомимущество Смирнов В.И. 499-36-13